ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________ г.  № ____
О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от 30.05.2018 г. № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2015 г.  № 34 «Об утверждении состава жилищной комиссии при Администрации Перекопского сельского поселения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 24.03.2015 г. № 21 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при Администрации Перекопского сельского поселения», Уставом Перекопского сельского поселения постановляю:
1. Внести изменения в приложение и утвердить новый состав жилищной комиссии

при администрации Перекопского сельского поселения.
2. Постановление главы Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 30.05.2018 г. № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2015 г.  № 34 «Об утверждении состава жилищной комиссии при Администрации Перекопского сельского поселения» считать утратившим силу.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                                                            С.Г. Кудрин
Приложение

к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения

от 12.03.2021 г. № 24
СОСТАВ

жилищной комиссии при администрации Перекопского сельского поселения

1. Председатель комиссии       -     С.Г. Кудрин, глава Перекопского сельского поселения;
2. Заместитель председателя   -     Чудин Ю.В. ведущий специалист администрации

                                               Перекопского сельского поселения.

3.Ответственный секретарь
комиссии                                    -    А.В. Баксарова зам. главы администрации Перекопского

                                                           сельского поселения;
Члены комиссии:

4.         З.Г. Давыдова – специалист администрации Перекопского сельского поселения;
5.
Н.В. Шишлина – учитель МКОУ «Перекопская СШ» (по согласованию);

6.
А.Г. Крылов – и. о. директора МКОУ «Перекопская СШ» (по согласованию);
7.
М.П. Шишлин – слесарь АВР (по согласованию).